
２０２３年 8 月 18 日 

会員の皆様 

ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘 

 

 
レッスン予約のサーバーメンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓 残暑の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日程でレッスン予約のサーバーメンテナンスを実施致します。 

つきましては、メンテナンス実施中は、レッスン予約のサービスがご利用頂けなくなります。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上

げます。                               

敬具 

 

記 

 

１．サーバーメンテナンス日時 

2023 年 9 月 4 日（月）AM0:00～AM7:00 

2023 年 9 月 26 日（火）AＭ0:00～AM7:00 

 

※メンテナンスの終了時刻が前後する場合がございます。 

 

以上 


